Potest Clericus cohabitare cum matre & sorore, n. 38.
Item cum femina proba, & ætate venerabili, ibid.
Pœnæ præceptum hoc transgredientium, n. 39.
Mulieres sint in vico, aut in villa, si propinquæ sint, & alantur à Clerico, n. 41.
Quid

Quid feminae fornicariae, & superinductae.
n. 42.

QUÆSTIO 3.

In Tit. 3. De Clericis conjugatis.

ARTICULUS 1.

An Clerico liceat uxorem ducere. n. 43.
Matrimonium contractum à Clericis infra
Subdiaconatum. n. 44.
Vorum continentiae in Clericis. n. 46.

ARTICULUS 2.

An Clerici conjugati teneantur deferre
habitum & tonsuram.

ARTICULUS 3.

An Clerici conjugati possint habere
beneficia ecclesiastica.

Conjugatus incapax est beneficii Ecclesia-
stici. n. 48.

Etiā Matrimonio non consummato. n. 49.

Quid, si matrimonium fuisse nulliter con-
tractum. n. 50.

Clericus in Sacris non privatur ipso jure
per contractum matrimonium beneficio,
sed suspenditur. ibid.

Per Matrimonium non extinguitur dispen-
satio ad beneficium. n. 51.

ARTICULUS 4.

An Clericum conjugatum promoveri possit
ad ordines?

Possit, si voveret perpetuam castitatis, si
non fuisset bigamus. n. 56.

Item post legitimum divortium propter ad-
ulterium. ibid.

Filius Sacerdotis Graeci licetè promovetur.

53.

ARTICULUS 5.

An Clericus conjugatus gaudeat privi-
legio clericali?

Quotuplex privilegium clericale. n. 54.

Qui illo gaudeant. ibid.

Quid circa hoc Clerici minores. n. 55.

Quid si cum unicis & virginibus contra-
hant. n. 57.

Quid Clericus primae tonsurae. n. 58. &
sequentibus.

Clericus conjugatus bigamus non gaudet
privilegio fori. n. 61.

Quid circa talem de jurisdictione Laica.
n. 64.

Quid privilegium Canonis. n. 5.

ARTICULUS 6.

Quo titulo Clerici in Sacris tenentur
servare continentiam?

Hæc obligatio probabilis surgit ex voto
ex Ecclesiae constitutione annexo susce-
ptioni sacrorum ordinum. n. 68.

Suscipiens ordinem sacrum; & ignorans
annexum votum, ad quid teneatur. n. 69.
Quid in foro externo? n. 66.

QUÆSTIO 4.

In Tit. 4. De Clericis non residen-
tibus in Ecclesia vel praben-
da?

Quid residentia? n. 85.

ARTICULUS 1.

Qua beneficia obligent ad residen-
tiam?

Unde oriatur hæc obligatio? n. 86.

An omnia beneficia exigant residentiam
formalem? n. 92.

Quæ beneficia in specie requirant residen-
tiam formalem. n. 93.

Etiā personatus, Portionarij, assisij. n.
94.

Quid de primoribus Ecclesiae statuerit Trid.
n. 95.

Quid de beneficio simplici? n. 100.

ARTICULUS 2.

Quo jure beneficiati ad residentiam
obligentur?

An obligatio residentiae Juris Divini, vel na-
turalis, vel Ecclesiastici. n. 101.